W

Cikkszam: rendl-R13774

Sines LED lampa, track light, 3 fazisu, 4 poélusu, 20W, CCT, dimmelheto,

fekete, RENDL, WISH

3 fazisu, 4 polusu sines LED lampa

Kaphato fekete és fehér valtozatban. Remek megoldas helyi vilagitas kialakitasara.

3 dramkoros sinhez
Dimmelhetd, azaz éllithaté fényerdsségl

Specifikacio

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)
Véltoztathatd sugarzasi szog
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Kornyezetdllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhaszndlas helye (elsédleges)

helyi megvildgitasra, pl. képek, festmények, szobrok, folyosék
allithatd szinhémérséklet (meleg, természetes és hideg fehér)

230 VAC
230
50-60

20

CCT
1600
350
lgen
80

>80

76

190

Fekete
Henger

1P20

Beltéri

Kereskedelmi egység



Szerelhetéség Sinre szerelhet6
Lampatipus Mennyezeti
Stilus Modern
Specidlis tulajdonsagok

Dimmelhetdség (fényerd szabalyozhatésag) Igen

Szin allithatéség fehér szinre (CCT) Igen

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=67941

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 13. 03:08
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